HVN/BHYV 2018/19
Landesliga mannliche Jugend C Nord
JSG Geestland

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 09.09.2018 14:30 602132 TV Schiffdorf JSG Geestland 21:20
Sa. 15.09.2018 15:30 813024 HSG Delmenhorst JSG Geestland 24:26
So. 23.09.2018 11:00 602177 JSG Geestland TSV Bremervorde 21:16
Sa. 20.10.2018 13:45 609144 TSV Daverden JSG Geestland 18:23
So. 28.10.2018 12:30 602177 JSG Geestland TS Hoykenkamp 31:15
So. 04.11.2018 15:15 609140 SG Achim/Baden JSG Geestland 20:24
So.11.11.2018 11:30 602177 v JSG Geestland HSG Schwanewede/NK. Il 32:14
So.18.11.2018 13:00 602177 JSG Geestland SG HC Bremen/Hastedt Il 42:17
Sa. 24.11.2018 13:00 609102 HSG Verden-Aller Il JSG Geestland 11:26
Sa. 08.12.2018 16:00 606108 HSG Schwanewede/NK. 11 JSG Geestland 19:31
So.16.12.2018 11:30 602177 JSG Geestland TV Schiffdorf 30:28
So.10.02.2019 14:00 608156 TSV Bremervorde JSG Geestland 24:29
Sa. 16.02.2019 12:00 602177 v JSG Geestland TSV Daverden 21:22
So. 03.03.2019 16:00 813034 v TS Hoykenkamp JSG Geestland 28:24
So.10.03.2019 12:30 602177 JSG Geestland SG Achim/Baden 22:22
Fr. 15.03.2019 19:30 602177 v JSG Geestland HSG Delmenhorst 21:18
Sa. 16.03.2019 14:00 101130 SG HC Bremen/Hastedt I JSG Geestland 20:33
So. 24.03.2019 13:15 602177 JSG Geestland HSG Verden-Aller II 27:19
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Hallenverzeichnis

101130

602132

602177

606108

608156

609102

609140

609144

813024

813034

Bremen-Hastedt, Halle am Jakobsberg
Hastedter Osterdeich 225, 28207 Bremen

Schiffdorf, SH Sonderschule

Zum Feldkamp, 27619 Schiffdorf

Bad Bederkesa, SH Schulzentrum
Beerster Muhlenweg, 27624 Bad Bederkesa
Schwanewede, Heideschule
OstlandstraBe 27, 28790 Schwanewede
Bremervoérde, SH Realschule
Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervorde
Verden, Campushalle

Trift 1, 27283 Verden

Achim, Gymnasium

BergstralRe 26, 28832 Achim

Langwedel, SZ

SuhrfeldstraBe, 27299 Langwedel
Delmenhorst, SH Am Stadion
Dusternortstral3e, 27755 Delmenhorst

Hoykenkamp, SH Heide |
Schulweg, 27777 Hoykenkamp
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HVN/BHV 2018/19

Landesliga mannliche Jugend C Nord

JSG Geestland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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