HVN/BHV 2018/19

Landesliga männliche Jugend C Nord

JSG Geestland

Mannschaftsspielplan





	Hallenverzeichnis	
-	101130	Bremen-Hastedt, Halle am Jakobsberg Hastedter Osterdeich 225, 28207 Bremen
-	602132	Schiffdorf, SH Sonderschule Zum Feldkamp, 27619 Schiffdorf
-	602177	Bad Bederkesa, SH Schulzentrum Beerster Mühlenweg, 27624 Bad Bederkesa
-	606108	Schwanewede, Heideschule Ostlandstraße 27, 28790 Schwanewede
-	608156	Bremervörde, SH Realschule Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervörde
-	609102	Verden, Campushalle Trift 1, 27283 Verden
-	609140	Achim, Gymnasium Bergstraße 26, 28832 Achim
-	609144	Langwedel, SZ Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel
	813024	Delmenhorst, SH Am Stadion Düsternortstraße, 27755 Delmenhorst
	813034	Hoykenkamp, SH Heide I Schulweg, 27777 Hoykenkamp

HVN/BHV 2018/19

Landesliga männliche Jugend C Nord

JSG Geestland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

